
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 1  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За провеждане на конкурс за отдаване под наем на имот, собственост 
на „Пазари Юг” ЕАД. 

На основание чл.11, ал.1, т.17 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване правата на собственост на общината в 
търговските дружества и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Пазари Юг” ЕАД, ЕИК 131029734, да открие 
процедура за провеждане на конкурс за отдаване под наем за срок от                
10 (десет) години на недвижим имот с идентификатор 68134.1506.233.1 - 
оранжерия, със застроена площ 4 998 кв.м., намираща се в ПИ с 
идентификатор 68134.1506.233, с площ 26 493 кв.м., кв.20, ул. „Делийска 
воденица”, кв. „Дружба” - индустриална зона” м. НПЗ „Искър Юг”, Район 
„Искър”, с начална месечна наемна цена в размер на 3 030 (три хиляди и 
тридесет) лева, без ДДС, съгласно оценка на сертифициран оценител. 

2. Възлага организацията и провеждането на процедурата по т.1 от 
настоящото решение на Съвета на директорите на „Пазари Юг” ЕАД. 

3. Утвърждава конкурсна документация за отдаване под наем на 
недвижимия имот, описан в т. 1 (Приложение № 1).  

4. Възлага на изпълнителния директор на „Пазари Юг” ЕАД да 
докладва в Столичния общински съвет за резултатите от проведения 
конкурс. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 22 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СОА17-ТД26-1773/1/16.02.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


